
DY90P0006TAbl

DODATEK K SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 607/00
lčíslo dodatku: 607/00-15267-14//

Uzavřena v souladu s ust. § ?586 Občanského zákoníku, níže uvedenél10-dneTnlěsíeea-roku -— "_""_!
7 l .=,ŕ' f , Vyšší pDlic'žin| škola

I. Smluvní strany

Pod Táborem 102/5, 190 00 Praha -Hrdlořezy . l/7í} - ij"i Eh' "fo/f/'91Ťé
IČO: 48135453 DIČ: 48135453 '""

' Zástupce : PhDr. Ing, Jiří Zlánial, PlíD, MBA, ředitel 'ÚÍČ"" ""
' Oprávněný zástupce ve věcech technických: J

Tel.: e-mail:

Zhotovitel: BMTO GROUP a.s., Ampérova 444, 463 12, Liberec 23
IČO: 490 993 61 DIČ: CZ 490 993 61
Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694

IČO: 490 993 61 DIC: CZ 490 993 61
Bankovní spojení: KB Liberec, č. účtu
Ve věci této smlouvy oprávněný k jednání: , vedoucí servisu a
Tel: fax: e-mail:

II. Předmět smlouvy

Předínčtem tohoto dodatku jsou smluvní ceny za servisní činnost a opravy pro rok 2014
Ceny jsou stanoveny jako pevné pro daný kalendářní rok 2014
K cenám díla stanoveným dle níže uvedených cen vyfakturuje zhotovitel odběrateli DPH ve
výši podle platných právních norem.

výcvikové vzdělávací středisko MV KryŠtofovy Hamry 15

A. Servisní Činnost a opravy v dohodnutém termínu

l. Servisní činnost a opravy u objednatele bude zliotovitel fakturovat hodinovou
zúčtovací sazbou platnou pro rok 2014 a to ve výši 520 KČ, při práci ve ztíženém
pracovním prostředí (např. zaplavení, práce uvnitř šachty) 570 KČ za nasazení jednoho
pracovníka a každou i započatou hodinu práce, podle odpracovaných a objednatelem
odsouhlasených hodin.

2. Při práci u objednatele vyfaktunije zhotovitel náldady na dopravu, včetně dopravy
v místě, sazbou platnou pro rok 2014 ve výši 15 Kč/km za servisní vozidlo s jedním
technikem, případně 20 Kč/km za servisní vozidlo se dvěma techniky, za každý ujetý
a odsouhlasený kin. Při více zakázkách v jednom místě bude zákazníkovi účtována
poměrná část dopravy.

l



B. Opravárenské zásahy do 24 hodin

1. Ceny za opravárenský zásah prováděný na vyžádáni objednatele do
24hodin v pracovní dny jsou stanoveny následovně:

· hodinová zúčtovací sazba u zákazníka 570 Kč/hod
· cena dopravy včetně času technika ,,na cestě" 17 KČ/lun

, · při práci dvou techniků včetně času techniků ,,na cestě"
24 KČ/km

' · příplatek za práci ve ztíženém prostředí bude účtován v běžné výši 50,- KČ za
každou započatou pracovní hodinu

Zhotovitel není povinen příplatek k základním sazbám za zásah do 24hodin účtovat.

Ceny ND ži materiálu

Ceny nálll'adl1ícl1 dílů, máteriálů a externích služeb budou účtovány dle aktuálních ceníků.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. K těmto cenám bude připočteno DPH 21 %.
P

Ostatní články smlouvy 607/00 zůstávají v platnosti a beze změn.
Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá strana obdrží po jednom.
Dodatek nabývá účinnosti dnem potvrzení oběma smluvními stranami.

V Liberci dne,..fý" 1· Lofj

jiří Bušek
za zhotovitele

ť:', M%ŤO' GROUPĽ'

. ,g.

!č :%c9?61, Dič CZA'C?t'3ô1

tm:pěmva .:.;C.463 12 Lwerec 23, C2ect;řl2pubhc
tel:

;www.bmlo.cz

PhDr. Ing. J" 'í Zláníal, PhD,. MBA, ředitel školy
za objednatele Vyšší Pdicejnfškoja

M jnlsterstva vnitía v Kaze
PodTáborem 702/5, 190 24 Praha 9

-33-

2


